
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А  Н  О В Л Е Н И Е

31.01.2020                                      г. Мичуринск                                              №  128

 Об утверждении дизайн-проек-
тов  благоустройства  дворовых
территорий города Мичуринска
Тамбовской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды», протоколом заседания общественной комиссии для обсуждения
проектов и предложений по благоустройству на территории муниципального
образования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ» от
24.10.2019 №3, администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий
города Мичуринска Тамбовской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Малюкова В.В.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области     Л.В. Китайчик



Заместитель главы
администрации города                                                                  М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города                                                                  В.В. Малюков

Начальник юридического управления
администрации города                                                                   А.А. Черников

Начальник управления архитектуры
 и строительства администрации города                                     В.И. Платицын

Начальник управления городского хозяйства
администрации города                                                                   М.А. Самылина

Исполнитель:
Зайцева О.Ю.
5-02-87

Контроль
Скрылёва Г.В.



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                     постановлением администрации города
от  31.01.2020 № 128

                                                ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ
благоустройства дворовых территорий города Мичуринска Тамбовской области

1. ул.7 Ноября 60-62-64-66, микрорайон Кочетовка

По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



2

2. ул. Октябрьская, 80, микрорайон Кочетовка
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



3

3. ул.7 Ноября, д.44, микрорайон Кочетовка

По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



4

4. ул.7 Ноября, д.46, микрорайон Кочетовка

По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



5

5. ул. Советская 256, Полтавская 68
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



6

6. ул. Федеративная 22,24
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



7

                                7. ул. Красная 87,89,89а, Интернациональная 3
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



8

8. ул. Киевская, 6а
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



9

9. ул. Мира, 3
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



10

                                               10.  Липецкое шоссе, 102
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



11

11.  ул. Серафимовича, 9
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



12

12.  Липецкое шоссе, 66, корпус3
По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



13

13.  Липецкое шоссе, 66-б

По указанному адресу проектом
предусмотрены следующие виды
работ:
 Асфальтирование дворового

проезда, подъезда к дому
 Установка урн
 Устройство освещения

Урна стальная «Бета» (50 л)

Скамья уличная «Модерн»

Светильник GALAD «Победа»

Светильник накладной Navigator



14

Заместитель главы администрации города                                    В.В. Малюков



15

Начальник управления городского хозяйства
администрации города                                                                       М.А. Самылина


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А  Н  О В Л Е Н И Е

